mil e onze (2011),às
reuniu-se a

crTAçoES
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO OISCIPLINAR

A L|GA r^Trïlrï)f,ï DE FUTEBoL

Aos vinte (20) dias do mês de outubro
18:30 horas, na sede da Liga Barretense de Futebol, situada na

(10)  do
avenida

ano de dois
7, if 1265,

UNES: Secretário: On..,lOÃO Oe SOUZÀ
@"ú
árbitros e representantes, relativos aos jogos realizados nos dias í5 e 1611012011, do campeonato Amaoor
Varzeano Serie A, Serie B-1, Serie B-2 e Torneio Integração PlÍnio dos Santos. Do relatado pelos árbitros e
representantes, a comissão deliberou o sequinte:

SERIE A
ATLETAS
241 - Rodrigd de Souza Santos, n.o 18 - equipe Barretos l l-  art.  5o, I

SÉRIE 8.1

DIRIGENTES
242 -Marco Antonio Garcia - técnico da equipe Nadir Kenan - art. 40, Vlll

SÉRIE 8.2
ATLETAS
243 - Joâo Alberto de oliveira silva, n.o 10 - equipe sampaio correia - art. 50, ll

TORNEIO INTEGRAÇÃO PLINIO DOS SANTOS
ATLETAS
244 - Lucas de Souza Mariani, n.o 02 - equipe Fair play/Exposição-p - art. 50, I
245 - Jonas Elias dos Santos, no 08 - equipe Dom Bosco/p - art. 50, Vl
246 - Vitor Augusto Borges Zampieri, n.o 20 - equipe São Francisco - art. 50, Vl
247 -Fe l i peAugus toMar t i nsRosa ,n .o l l - equ ipeBRCON/ENGENHARIA-a r t . 5 .o ,  l eV
248 - Andreas Luccas Cipriano Junior, n.o 20 - equipe São Bento/p - art. 5.o I
249 - Victor dos santos cacique, n.o 13 - equipe BRCON/ENGENHARIA - art. 5.o, Vl
250 - Luiz Eduardo da Silva Cavalcante, n.o 14 - equipe São Bento/p - art. 5.o, Vl
251 - Marcos Elias Tozador dos Santos, n.o 06 - equibe São Bento/p - art. S.o I
252 - Luiz Gustavo Ramos Sanches, n.o 1'0 - equipe Camarões - art. 5.o, ll
253 - Vitor Patricio de Aguiar, n.o 03 - equipe Aeroporto-P - art. 5.o, ll

EQUIPE
254 - AEROPORTO-P, por suposta infração ao artigo 3.o, lX

Deliberou afixar esta ata no mural de costume para o fim de
"CITAR' os dirigentes, atletas e equipes acima identificados, para, querendo, oferecer defesa na forma oo
regulamento da competição, protocolado na sede da LIGA, endereçado à Comissão Disciplinar, e "INTIMADO"
para comparecer na sessão de instrução e julgamento, "se de seu interesse", que realizar-se-á no dia
27t1 na sede da LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL.

Concluídos os trabalhos, o Sr. Presidente determinou ao
Secretário q

DR. E UNES

z

ATA DENUNCIA / C|TAçAO -20t10t2011
Membro

de costume